ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtana (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsiHck  (4832)59-03-52
BnapuBocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
WUpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypek (4712)77-13-04
Nuneuk (4742)52-20-81
Kuprusua (996)312-96-26-47

MarHutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HaGepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuit Hosropopa (831)429-08-12
HoBoky3Heulk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
OMmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16
Kasaxcran (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coumn (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TapxukucTaH (992)427-82-92-69
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COKOOXIAOUTEIJIUN VIATTO

COKOOXNAAOUTEIb VIATTO LSP12LX2

COKOOXNAAOUTEIDb VIATTO LSP12L X3

CokooxnaguTenb 3 emkocTy no 12 1, resepHoro Tuna, Temn.pexum +7...+12C.
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Cokooxnaguternb, 2 eMKOCTU Mo 12 1, reri3epHoro Tuna, TeMn.pexmm +7...+12C.

SN

XN

OcHOBHBIE XApaKTEePUCTHUKHU:
bpeHg

CtpaHa

ApTukyn

Hanps»kenue, B

MouwHocTb, KBT

Bec, kr

OnuHa, mm

LnpuHa, mm

BbicoTa, Mm

Kon-Bo emkocTem

O6BbEeM eMKOoCTH, N
TemnepatypHbIi pexum, ot °C
TemnepatypHbIvi pexum, go °C
Tvn nepemeluBaHus

Pasmepebl B ynakoske (a4n.), MM
Pa3mepbl B ynakoBke (Lump.), MM
Pa3mepbl B ynakoBke (BbiC.), MM
Bec B ynakoBske, Kr

Pasmepbl B ynakoBke (BbiC.), MM
Bec B ynakoBke, kr

OCHOBHLle XapaKTEePUCTUKHA:
BpeHa

CtpaHa

ApTukyn
Hanpspkenue, B
MolwuHocTb, KBT
Bec, kr

OnvHa, mm
LUnpuHa, mm
BbicoTa, Mmm
Kon-Bo emkocTen
O6beM eMKOCTH, I

TemnepaTypHbIn pexum, ot °C
TemnepaTypHbIn pexum, o °C
Tun nepemeluBaHus

Pasmepbl B ynakoBke (4n.), MM
Pasmepbl B ynakoBke (Luvp.), MM
Pasmepbl B ynakoBke (BbIC.), MM
Bec B ynakoBke, kr

VIATTO
Kutan
LSP12Lx2
220
0.28
27
410
410
660
2
12
7
12
remsepHbIn
470
450
700
30
395
4.8

VIATTO
Kutan
LSP12Lx3
220

0.32

36

600
410
660

3

12

7

12
rensepHbIn
640
450

700

39

Cypryt (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TioMeHb (3452)66-21-18
YnbsHOBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenoseu (8202)49-02-64
ApocnaBnb (4852)69-52-93
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